[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 17.11.2021

             № 67- р
г. Ханты-Мансийск

О созыве

внеочередного заседания Думы

Ханты-Мансийского района
седьмого созыва

На основании пункта 1 части 3 статьи 20 Устава Ханты-Мансийского района, в соответствии с частью 5 статьи 29 и статьи 39.1 Регламента Думы Ханты-Мансийского района, Положения о порядке внесения проектов муниципальных правовых актов в Думу Ханты-Мансийского района, утверждённого решением Думы Ханты-Мансийского района от 21.09.2018 № 370 «О Положении о порядке внесения проектов муниципальных правовых актов в Думу Ханты-Мансийского района»:

1. Провести внеочередное заседание Думы Ханты-Мансийского района седьмого созыва путем использования систем видео-конференц-связи                                19 ноября 2021 года в 18:00 часов в г. Ханты-Мансийске, ул. Гагарина, д. 214,                    3 этаж (конференц-зал).
Начало работы постоянных комиссий Думы Ханты-Мансийского района седьмого созыва 19 ноября 2021 года в 17:00 часов.

2. Включить в проект повестки внеочередного заседания Думы                     Ханты-Мансийского района седьмого созыва вопрос «О внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района от 13.12.2017 № 224                                     «Об утверждении Положений об установлении систем оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций Ханты-Мансийского района, подведомственных комитету по образованию администрации                                     Ханты-Мансийского района».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата Думы Ханты-Мансийского района С.Г. Осокина.

Председатель Думы

Ханты-Мансийского района
седьмого созыва

Е.А. Данилова